

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 508

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: **SKS S.R.O.**

Brněnská 1748/21b

678 01 Blansko

IČO: **43420117**

DIČ: **CZ43420117**

Číslo objednávky
2023/PI3100/721/20210614

Číslo jednací
CJ: 08358/23-SSHR

Vyřizuje


Dne
04.05.2023

Věc: **Objednávka**

Objednáváme u Vás pro pobočku  řešení přepětových ochran systému CCTV na základě smlouvy o dílo č.20210614,dodatek č.1,dle cenové nabídky č.003864 ze dne 2.5.2023, počet listů 1.

Maximální cena vč. DPH: **239 673,41 CZK**

Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, pobočka 


Kontaktní osoba:  tel.:  e-mail: 

PROHLÁŠENÍ

pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon").

Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plnění nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu § 5 ods. 3 Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv(zákon o registru smluv),ve znění pozdějších předpisů.Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

Dodavatel je povinen přijetí(akceptaci)objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních dní ode dne odeslání objednávky na email Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat **číslo jednací a název střediska**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

- 1. Datových schránek - číslo DS: 4iqaa3x**
- 2. E-podatelný (formát PDF): epodatelna@sshr.cz**
- 3. Poštovní adresy: Správa státních hmotných rezerv - str. 508
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 - Malá Strana**



Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA
Organizace: OJ: 898
Sériové č. cert.: 22644903
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas: 17.05.2023 08:36:30

Ředitel odboru logistiky

Za správnost: 

Datum: 10.05.2023 09:32:14

Cenová nabídka firmy SKS s.r.o. Blansko č.003864 ze dne 2.5.2023,počet listů 1

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 40002-85508881/0710

IČO: **48133990**

TELEFON: 

E-MAIL: 

DIČ: **CZ48133990**

datová schránka: **4iqaa3x**

www.sshr.cz

Dodavatel:
SKS s.r.o.

Brněnská 1748/21b
Blansko
678 01
tel:
fax:
email:



INVESTOR:
Správa státních hmotných rezerv
Šeríková 616/1
150 00 Praha
IČ : 48133990
...
tel:
mobil:
email:

SSHR - [redacted]
Řešení přepětových ochran systému CCTV

Zakázka č.: 003864

Rozpočet č.: 003864.2v1

Předmětem nabídky je oprava stávajícího systému CCTV v areálu SSHR – [redacted] které byly zjištěny v rámci mimořádné revize ze dne 20.7.2022 a následné obhlídky ze dne 26.8.2022. Nabídka řeší výměnu stávajících rozváděčů CCTV na ocel. sloupech v areálu za nové a s tím spojenou výměnu kabel. tras za UV odolné provedení na těchto sloupech.

Technologie - Dodávka materiálu

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1		Rozváděče				
1.1		Rozváděč CCTV na ocelové sloupy, rozměry 400x300x200, IP66 - vhodný pro venkovní instalaci. Osazení: hl. jistič, přepětová ochrana T1+T2, Napájecí zdroj 48V/120W, switch, řadové svorkovnice, optická vana, zámky, spojov. materiál	3	ks	33 000,00 Kč	99 000,00 Kč
1.2		Ocelová konstrukce pro uchycení rozváděče na sloup	3	ks	1 320,00 Kč	3 960,00 Kč
2		Kabely a vodiče				
2.1		Vodič CY6ZŽ	20	m	76,60 Kč	1 532,00 Kč
2.2		Kabel CYKY-J 3x2,5	20	m	30,40 Kč	608,00 Kč
2.3		Ukončení vodičů NN do průřezu 2,5mm ² - zahrnuto v celkové ceně montáže	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč
3		Elektroinstalační materiál - pro úpravu rozváděčů v objektech				
3.1		Kabelová vývodka Pg7 - Pg13,5	15	ks	46,20 Kč	693,00 Kč
3.2		Svorkovnice řadová do průřezu 4mm ²	30	ks	48,80 Kč	1 464,00 Kč
3.3		DIN lišta	3	m	96,40 Kč	289,20 Kč
5		Kabelové trasy				
5.1		Elektroinstalační trubka ohebná D25, UV stabilní	30	m	25,10 Kč	753,00 Kč
5.2		Elektroinstalační trubka tuhá D25, UV stabilní	25	m	50,20 Kč	1 255,00 Kč
5.3		Chránička ohebná D40 - červená, včetně spojek	15	m	39,60 Kč	594,00 Kč
5.4		Stahovací nerezová páska	30	ks	21,10 Kč	633,00 Kč
6		Drobný montážní materiál				
6.1		Drobný montážní materiál (cca 3% z dodávky materiálu)	1	ks	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč
		Celkem bez DPH				114 031,20 Kč

Montáž materiálu a hodinové zúčtovací práce

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
7		Montáž specifikovaného materiálu v kapitole dodávky materiálu	1	kpl	28 273,00 Kč	28 273,00 Kč

8	Zajištění beznapěťového stavu a zjištění přípojovacích míst	1 kpl	2 148,00 Kč	2 148,00 Kč
9	Demontáž stávající el. instalace na sloupech (rozdávěče, trubkování, odpojení kabeláže a její označení)	1 kpl	8 055,00 Kč	8 055,00 Kč
10	Úprava slaboproudých instalací ve stávajících objektech (vnitřní prostory)- v přípojovacích skříních CCTV v jednotlivých objektech (odpojení, kabeláže, označení, doplnění průchodek, opětovné připojení na svorkovnice, eventuel. Zavaření)	1 kpl	9 129,00 Kč	9 129,00 Kč
	Celkem bez DPH			47 605,00 Kč

Ostatní

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
	Prg	Kontrola nastavení stávajícího zařízení CCTV. Předpoklad dodání přístupových dat od provozovatele	1	kpl	4 272,00 Kč	4 272,00 Kč
	Projekt	Dodavatelská - výr. dokumentace, vč. zaměření stáv. stavu bez vytýčení kabel. tras	1	kpl	5 340,00 Kč	5 340,00 Kč
	Projekt	Projekt skutečného provedení	1	kpl	2 670,00 Kč	2 670,00 Kč
	Revize	Revizní technik vč. zpracování revizní zprávy	1	kpl	4 806,00 Kč	4 806,00 Kč
	Revize	Spolupráce s revizním technikem	1	kpl	1 602,00 Kč	1 602,00 Kč
	Ostatní	Průběžný úklid pracoviště	1	kpl	2 136,00 Kč	2 136,00 Kč
	Ostatní	Přesuny hmot v rámci stavby	1	kpl	2 136,00 Kč	2 136,00 Kč
	Ostatní	Zaškolení obsluhy a předání díla	1	kpl	2 136,00 Kč	2 136,00 Kč
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady (doprava, čas na cestě)	1	kpl	11 343,00 Kč	11 343,00 Kč
		Celkem bez DPH				36 441,00 Kč

198 077,20 Kč
0,00 Kč

Celkem bez DPH
Celkem DPH 21%
Celkem s DPH

198 077,20 Kč
41 596,21 Kč
239 673,41 Kč